
Toimittajalta. 

 Helmikuulla 1920 julkaisin Tietäjässä muutamia ennustuksia Suomen 

tulevaisuudesta.  Yksi niistä oli suomalainen, toiset Ruotsinmaalta kotoisin.  

Tahdon tähän poimia joitakuita otteita. 

 Ennustus vuodelta 1911: 

 „Sanokaa Suomen kansalle, että se aamu koittaa, loistavan päivän aamu.  

Sankareita, vapauttajia, kansanvalistajia on lähtevä Pohjolasta.  Suomen kansa on 

urhoollisuudessa ja sankariteoissa näyttävä tietä koko Europalle.  Sen voima on 

ratkaiseva gordilaisen solmun.  Esiintymisensä kautta se on antava toisille 

rohkeutta, ja jättiläinen kukistetaan, sekä ulkomainen että ─ mikä enemmän 

merkitsee ─ sisäinen, se joka on takana.  Sen riveissä on taisteleva valon Mestari ─ 

tuntemattomana.  Sen maasta on esiintyvä Valo, joka sokaisee sen vastustajat. 

 „Vielä ei Suomea ole ollut, mutta uusi, todellinen Fennia on syntyvä.  Kuka 

kuuluu uudelle isänmaalle?  Nouskoon hän masennuksestaan, antakoon rintansa 

hengittää luottamuksen elähyttävää ilmaa.  Juokoon hän uuden Suomen 

äidinmaitoa.  Sankarien valtakunnan, valon kansan tahtoo äiti luoda.  Hän odottaa 

ikuisen jalkojen juuressa.  Pyytäkää häntä laskeutumaan teidän luoksenne.  Hän 

odottaa.“ 

 Ennustuksesta syyskuun 15 p:ltä 1918: 

 „Suomella on korkea tehtävä ja Suomen on täytynyt tyhjentää kärsimyksen 

kalkki tullakseen tämän kutsumuksen arvoiseksi.  Ilman kärsimystä ei mitään 

korkeampaa tehtävää saada täyttää . . .“ 

 Ennustuksesta tammikuun 11 p:ltä 1919: 

 „Maailma kyllä ei voi välttää demokratisointia, mutta toivomme kaikkein 

teikäläisten liittolaistemme avulla voivamme henkevöittää ja lieventää asian 

kulkua, niin että kokonaisuus pelastuu kaaoksesta ja hävityksestä . . .“ 

 Ennustuksesta toukokuun 5 p:ltä 1919: 

 „Ei ole epäilystä siitä, että Suomi käy kohti onnellista ja valoisaa tulevaisuutta, 

että sen kansassa piilee kehitysmahdollisuuksia, jotka tähän saakka ovat olleet 

syrjäytettyinä, mutta vapauden kautta saavat tilaisuuden kehittyä.  Suomi on 

kunniakkaasti täyttävä paikkansa kansojen kesken, julistettuna täysi-ikäiseksi ja 

oikeutetuksi itse määräämään kohtaloaan.  Sen johtavat miehet tekevät kyllä 

erehdyksiä, mutta palaavat aina takaisin johtavaan aatteeseen, siihen valoon, jonka 

korkeimmat voimat sytyttävät heidän sieluissaan. 



 „Korkea Enkeli on ottanut Suomen johdon käsiinsä eikä jätä tätä kansaa, 

ennenkuin se on saavuttanut kehitysasteen, josta nyt ei edes uskalleta uneksia.  

Viimeinen on tuleva ensimmäiseksi ja äärimmäinen etevimmäksi.  Suomalainen 

salatiede on tuleva valoksi maailmalle ja luova tietäjiä, sankareita ja marttyyreja.  

Pitkinä aikoina tulee Suomessa käymään tiedonhaluisia miehiä ja naisia, jotka juuri 

siellä tapaavat niitä viisauden aarteita, mitä ei muualla ole löydettävissä.  Suomen 

kielessä piilee sointu, jonka avulla uusi voima voidaan lähettää maailmaan.  Sitä 

kehitetään ja hoidetaan ja pienestä lapsipahasesta se kasvaa ihanaksi neidoksi.  Sitä 

tullaan laulamaan, ja laulun tietä se pääsee ihmissieluihin vaikuttamaan ja 

kylvämään korkeita, inspiroivia voimia.  Salatieteen mestarit tulevat tällä kielellä 

luomaan loitsuja (mantroja), joiden avulla sitovat pahoja henkivoimia ja kutsuvat 

valon enkeleitä maan päälle. 

 „Suomen luontoa tulevat korkeat haltiat (deevat) hallitsemaan, ja ne herättävät 

kansassa vastustamattoman kaihon, kaihon, joka avaa korkeimpia maailmoita ja 

antaa ihmisten tuta jumalain autuutta.“ 

 Omasta puolestani lisäsin: 

 „Olen aina uskonut suomalaiseen salatieteeseen ja sen korkeaan tehtävään.  

Vaikka useimmat nykyaikaiset teosofit eivät uskoisi mitään „suomalaista 

salatiedettä“ olevankaan, toistan yhä uudestaan niille, joilla on korvat kuulla: 

 „Meidän on luotava jotain omaa.  Meidän on päästävä selville omasta itsestäm-

me.  Menestys ei meitä seuraa, jos vain matkimme toisia.  Meidän täytyy itse omin 

voimin tunkea luonnon mysterioihin, ratkaista elämän ja kuoleman arvoitus sekä 

oppia Jumalaa tuntemaan.  Meidän täytyy se tehdä, jos tahdomme kansana elää.  

Ylös siis kaikki, jotka rakastavat kansaansa ja soisivat, että Suomen johtotähtenä 

olisi Totuus!“ 

 Nyt ─ 13 vuotta myöhemmin ─ sanon: noita ennustuksia sietää pohtia ja 

miettiä. 

 

* 

 

 Eräässä yksityisessä kysymysillassa tänä keväänä kysyttiin minulta, mistä oli 

kotoisin tuo muka H. P. Blavatskyn lausuma ennustus, että „Suomesta tulisi valo“.  

Kysyjä kertoi kuulleensa teosofiselta taholta, ettei H. P. B. koskaan ollut maininnut 

Suomea, vaan pikemmin Himaalajan, jos yleensä mitään maata oli maininnut. 



 Tähän vastasin, että ennustus tietääkseni oli päässyt julkisuuteen minun 

kauttani.  Itse sen kuulin Tukholmassa v. 1903 kreivitär Constance Wachtmeisterin 

suusta, joten ainoastaan ne, jotka luottavat minun rehellisyyteeni, voivat 

varmuudella uskoa, etten minä sitä keksinyt; ja toiselta puolen ainoastaan ne, jotka 

luottavat kreivitär C. W:n vilpittömyyteen, voivat uskoa ennustuksen lähteneen H. 

P. B:stä. 

 Ennustuksesta ja siitä kuinka sen kuulin, olen kertonut Ruusu-Ristin toukokuun 

numerossa 1922.  Vietin kesäkuun päivän Saltsjöbadenissa kreivitär 

Wachtmeisterin kanssa ja ennustuksesta kirjoitin Ruusu-Ristissä seuraavaa: 

 „Päivän kuluessa olin taas kerran kahden kesken kreivittären kanssa.  

Puhuimme monenlaisista teosofisista asioista, ja minä kyselin yhtä ja toista madame 

Blavatskysta. 

 „─ Minun pitää kertoa teille eräästä madame Blavatskyn ennustuksesta, sanoi 

kreivitär Wachtmeister keskustellessamme, ─ ette suinkaan tiedä, mitä madame 

Blavatsky ennusti Suomesta ja Pohjoismaista yleensä? 

 „─ En, vastasin uteliaana. 

 „─ No niin, minulle hän sitä teroitti mieleen monta eri kertaa.  „Muista, 

kreivitär“, hän sanoi, „ja ota ajasta vaarin, jos sinä silloin vielä elät.  Tulee aika, niin 

vaikea koko maailmalle, että kaikki ihmiset ovat vähällä kadottaa tasapainonsa, ja 

teosofitkin, jotka niin paljon henkistä valoa ovat saaneet, kysyvät itseltään ja 

toisiltaan toivottomina, mitä teosofia oikeastaan on ja mikä Teosofisen Seuran 

tehtävä on maailmassa.  Kaikki tuntuu pettävän jalkojen alta ja pimeys vallitsee 

maailmassa.  Muistakoot silloin teosofit, että kääntävät kasvonsa Pohjolaa kohti, 

sillä Suomesta tulee valo.“  Niin sanoi madame Blavatsky. 

 „─ Sehän oli ihmeellinen ennustus.  Tarkoittaakohan se poliittisia olosuhteita 

vai henkisiä? 

 „─ En tiedä, mutta joka tapauksessa madame Blavatsky tarkoitti henkistä 

pimeyttä ja henkistä valoa, aiheutukoon sitten pimeys poliittisista tai muista syistä. 

 „Minäkin painoin tuon ennustuksen mieleeni ja olen siitä kertonut ystäville jo 

ennen maailman sotaa.  En tiedä, onko se mahdollisesti koskenut juuri tätä 

maailman sotaa ja sen aiheuttamaa tilannetta vai tähtääkö se etäisempiin aikoihin . 

. .“ 

 Sanoisin nyt ─ 30 vuotta sen jälkeen kun ennustuksen kuulin, ─ ettei se 

tarkoittanut määrättyä hetkeä tai vuotta, vaan pikemmin määrättyä ajanjaksoa. 



 Tämä ajanjakso on jo pantu alulle: maailmansota ja Idän Tähden liike 

hämmensivät ihmisten ja erittäin teosofein mieltä.  Jos vielä toteutuu 

Nostradamuksen 1500-luvulla lausuma ennustus, että 20:nnen vuosisadan lopulla 

muhamettilaiset valloittavat etelä- ja keski-Europan ja kristinuskon tyyssijaksi jää 

ainoastaan Pohjola, s. o. Skandinavian maat, pohjois-Saksa ja Suomi, ─ silloin voi 

toteutua toinenkin puoli H. P. B:n ennustuksesta ja Suomesta voi tulla se Valo, joka 

Europan pelastaa.  Toivokaamme niin.  Ennustuksen toteutuminen edellyttää, että 

todella täällä Suomessa olemme osanneet ajoissa laskea kulmakiven sille 

temppelille, josta Kristuksen väärentämätön valo, Hänen oikea siveysoppinsa ja 

teosofian uusi elämänymmärrys leviää maailmaan. 

 

* 

 

 Vietimme helluntaina henkisesti voimakkaan ja sopusointuisan 

vuosikokouksen ─ Ruusu-Ristin kolmastoista ─ ja minä olin kiitollinen siitä, että 

ruumiilliset voimani kestivät ankaran ponnistuksen.  Siitä saan kiittää lepoaikaa, 

jonka toukokuussa vietin Kirvussa säännöllisen ja ankaran jokapäiväisen hoidon 

alaisena. 

 

* 

 

 Ruusu-Risti-lehden ensi numero ─ tämän vuoden 7:s ─ on syyskuun numero.  

Elokuussa ovat Jyväskylän kesäkurssit, jotka alkavat jo sunnuntaina heinäkuun 30 

p:nä ja jatkuvat seuraavan sunnuntain, elokuun 6 p:n iltaan. 

 

(Ruusu-Risti 1933 Heinäkuu N:o 6, s. 155-158) 


